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Link do produktu: https://idealpc.pl/pamiec-ram-silicon-power-sodimm-ddr4-32gb-1x32gb-3200mhz-cl22-sodimm-

Opis produktu

p-23596.html

Pamie¢ RAM Silicon Power SODIMM
DDR4 32GB (1x32GB) 3200Mhz CL22

SODIMM

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opdznienie CAS

Pamie¢ RAM

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Predkos$¢ zegara pamieci
Rodzaj pamieci

Typ pamieci RAM
Przeznaczenie

Napiecie

Kolor produktu

269,17 zt

24 godziny
SP032GBSFU320X02
SP032GBSFU320X02
4713436144175

22

32 GB

1x32GB

3200 Mhz

260-pin SO-DIMM
DDR4

PC/notebook

1.2V

Czarny
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